YepHoB Cepren Muxannosuy
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Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

2023/01/001

2023/01/002

2023/01/003

2023/01/004

2023/01/005

2023/01/006

2023/02/001

2023/02/002

2023/02/003

2023/02/004

2023/02/005

2023/02/006

2023/02/007

2023/02/008

2023/02/009

2023/03/001

2023/03/002

2023/03/003

2023/03/004

2023/03/005

2023/03/006

2023/03/007

2023/03/008

2023/03/009

2023/03/010

2023/03/011

2023/03/012

2023/03/013

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.01.2023

16.01.2023

17.01.2023

20.01.2023

24.01.2023

25.01.2023

03.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

07.03.2023

09.03.2023

13.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

CBepeHun

YepHos Cepreii Muxannosuy

001774

07.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH



2023/03/014 - 30.03.2023 KBapTuMpa | PbIHOYHasA OueHKa HeaBUXUMOCTH

2023/03/015 - 31.03.2023 KBapTupa | pbliHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH

2023/03/016 - 31.03.2023 KBapTuMpa | PbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH
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