

Чернов Сергей Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чернов Сергей Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		001774			
Дата включения в реестр членов РОО		07.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2023/01/001	-	10.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/01/002	-	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/01/003	-	17.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/01/004	-	20.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/01/005	-	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/01/006	-	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/02/001	-	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/02/002	-	07.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/02/003	-	08.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/02/004	-	09.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/02/005	-	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/02/006	-	15.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/02/007	-	16.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/02/008	-	17.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/02/009	-	20.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/03/001	-	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/03/002	-	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/03/003	-	13.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/03/004	-	15.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/03/005	-	15.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/03/006	-	16.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/03/007	-	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/03/008	-	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/03/009	-	22.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/03/010	-	22.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/03/011	-	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/03/012	-	29.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/03/013	-	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2023/03/014	-	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/03/015	-	31.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/03/016	-	31.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости